
ZARZĄDZENIE NR 169/2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY DROBIN 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów jednostek pomocniczych  oraz wyborów Przewodniczących Zarządu 

Osiedli i członków Zarządu Osiedli na terenie Miasta i Gminy Drobin 

Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz w związku z § 23 Statutu Sołectw oraz § 22 statutu osiedli przyjętego Uchwałą 
Nr XIX/157/2016 Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 24 marca 2016 r. w sprawie uchwalenia statutów 
jednostek pomocniczych miasta i gminy Drobin oraz Uchwałą Nr XXVII/217/2016 Rady Miejskiej w Drobinie 
z dnia 28 października 2016 r. w sprawie  uchwalenia statutu sołectwa Kostery postanawiam, co następuje: 

§ 1. Zarządzić wybory Sołtysów i Rad Sołeckich we wszystkich sołectwach oraz Przewodniczących 
Zarządu Osiedli i Członków Zarządu Osiedli w osiedlach na terenie Miasta i Gminy Drobin w terminie 
od 15 grudnia 2023 r. do 04 lutego 2024 r. 

§ 2. Szczegółowe zasady i tryb wyborów określają statuty poszczególnych sołectw i osiedli. 

§ 3. Informacja o miejscu, terminie i godzinie wyborów oraz przewodniczącym zebrania stanowi załącznik 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. 1. Treść Zarządzenia podaje się do publicznej wiadomości mieszkańców sołectwa/osiedla poprzez 
zamieszczenie: 

-  na stronie internetowej Urzędu www.drobin.pl,  

- w mediach społecznościowych Facebook https://pl-pl.facebook.com/people/Urz%C4%85dMiasta-i-Gminy-
w-Drobinie/100057546336795/    

- na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Drobin oraz 

- poprzez wysłanie zawiadomienia do każdego sołectwa/osiedla. 

2. Wzór zawiadomienia stanowi załącznik Nr 2 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Ustala się wzory protokołów z zebrania wiejskiego oraz ogólnego zebrania mieszkańców, które 
stanowią kolejno załączniki Nr 4 i 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Ustala się wzory protokołów Komisji Skrutacyjnej, które stanowią kolejno załączniki od Nr 6 do Nr 11 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 7. Ustala się wzór karty do głosowania w wyborach sołtysa i Rady Sołeckiej oraz Przewodniczącego 
Zarządu Osiedla i członków Zarządu Osiedla, stanowiącego kolejno załączniki od Nr 12 do 
Nr 15 do niniejszego zarządzenia. 

§ 8. Za prawidłowe powiadomienie mieszkańców o miejscu, terminie i godzinie zebrania 
wiejskiego/zebrania ogólnego mieszkańców osiedla odpowiedzialnym czynię w sołectwie Sołtysa zaś 
w osiedlu Przewodniczącego Zarządu Osiedla. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1

http://www.drobin.pl/
https://pl-pl.facebook.com/people/Urz%C4%85dMiasta-i-Gminy-w-Drobinie/100057546336795/
https://pl-pl.facebook.com/people/Urz%C4%85dMiasta-i-Gminy-w-Drobinie/100057546336795/


§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Drobin 

 
 

Krzysztof  Maciej Wielec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



str. 1 
 

 

 

 

 

 

 

Termin, miejsce i godzina zebrania wiejskiego mieszkańców w wyborach  

jednostek pomocniczych oraz przewodniczących zarządu osiedli  

i członków Zarządu Osiedli Miasta i Gminy Drobin 

 

Sołectwa: 

 

Nazwa sołectwa Termin zebrania 
Godzina 

Zebrania 
Miejsce zebrania 

Przewodniczący 

zebrania 

Kozłowo 
15 grudnia 2023 r. 

piątek 
15.00 

 

świetlica wiejska 

w Kozłowie 

 

Burmistrz MiG 

Drobin 

Świerczynek  I 
15 grudnia 2023 r. 

piątek 
17.00 

 

Sala konferencyjna UMiG 

Drobin 

Burmistrz MiG 

Drobin 

     

Mokrzk 
29 grudnia 2023 r. 

piątek 
14.00 

Remiza OSP  

w Łęgu Probostwie 

 

Burmistrz MiG 

Drobin 

     

Kostery 
02 stycznia 2024 r. 

wtorek 
15.00 

Klub Seniora przy  

Remizie OSP  

w Łęg Probostwie 

 

Burmistrz MiG 

Drobin 

Krajkowo 
02 stycznia 2024 r. 

wtorek 
17.00 

Klub Seniora przy  

Remizie OSP  

w Łęg Probostwie 

Burmistrz MiG 

Drobin 

     

Wrogocin 
04 stycznia 2024 r. 

czwartek 
15.30 

Remiza OSP  

we Wrogocinie 

Burmistrz MiG 

Drobin 

     

Łęg Kościelny I 
05 stycznia 2024 r. 

Piątek 
12.00 

Klub Seniora przy 

Remizie OSP 

Łęg Probostwo 

Burmistrz MiG 

Drobin 

 

Wilkęsy 
05 stycznia 2024 r. 

piątek 
14.00 

Dom mieszkalny  

 sołtysa p. Pankowskiego  

Burmistrz MiG 

Drobin 

 

Małachowo 
05 stycznia 2024 r. 

piątek 
16.00 

Dom mieszkalny  

 sołtysa p. Brzezińskiego 

Burmistrz MiG 

Drobin 

Niemczewo 
05 stycznia 2024 r. 

piątek 
18.00 

Świetlica wiejska  

w Niemczewie 

 

Burmistrz MiG 

Drobin 

     

Karsy 
06 stycznia 2024 r. 

sobota 
14.00 

Świetlica wiejska  

w Niemczewie 

 

Burmistrz MiG 

Drobin 

     

Tupadły 
08 stycznia 2024 r. 

Poniedziałek 
13.00 

Dom mieszkalny 

 pani sołtys Rydzyńskiej 

Burmistrz MiG 

Drobin 

Nagórki Dobrskie 
08 stycznia 2024 r. 

poniedziałek  
15.00 

Remiza OSP  

w Nagórkach Dobrskich 

Burmistrz MiG 

Drobin 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 169/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Drobin

z dnia 29 listopada 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



str. 2 
 

Nazwa sołectwa Termin zebrania 
Godzina 

Zebrania 
Miejsce zebrania 

Przewodniczący 

zebrania 

Dobrosielice II 
09 stycznia 2024 r. 

wtorek 
10.00 

Dom mieszkalny  sołtysa 

 p. Kowalskiego 

Burmistrz MiG 

Drobin 

Dziewanowo 
09 stycznia 2024 r. 

wtorek 
16.00 

Dom mieszkalny  

pani sołtys Wróblewskiej  

Burmistrz MiG 

Drobin 

     

Sokolniki 
10 stycznia 2024 r. 

środa 
16.00 

Dom mieszkalny  

pani sołtys Kuśmierowskiej  

Burmistrz MiG 

Drobin 

     

Brelki 
11 stycznia 2024 r. 

czwartek 
12.00 

Dom mieszkalny  pani 

sołtys  Grabowskiej 

Burmistrz MiG 

Drobin 

Kuchary 
11 stycznia 2024 r. 

czwartek 
13.00 

Dom mieszkalny  

pani sołtys Staniszewskiej 

Burmistrz MiG 

Drobin 

Biskupice 
11 stycznia 2024 r. 

czwartek 
16.00 

Dom mieszkalny sołtysa 

p. Wernera 

Agnieszka 

Lemanowicz 

Stanisławowo 
11 stycznia 2024 r. 

czwartek 
16.00 

Dom mieszkalny sołtysa  

p. Skierkowskiego 

Burmistrz MiG 

Drobin 

Cieszewo 
11 stycznia 2024 r. 

czwartek 
18.00 

Świetlica wiejska  

w  Borowie 

Burmistrz MiG 

Drobin 

     

Łęg Probostwo 
12 stycznia 2024 r. 

piątek 
10.00 

Klub Seniora przy  

Remizie OSP  

w Łęg Probostwie 

Burmistrz MiG 

Drobin 

Rogotwórsk 
12 stycznia 2024 r. 

Piątek 
11.00 

Remiza OSP  

w Rogotwórsku 

Radny 

Andrzej  Wawrowski 

Mogielnica 

 

12 stycznia 2024 r. 

piątek 

12.00 

Klub Seniora przy  

Remizie OSP  

w Łęg Probostwie 

Burmistrz MiG 

Drobin 

Kowalewo 
12 stycznia 2024 r. 

piątek 
13.30 

Klub Seniora przy  

Remizie OSP  

w Łęg Probostwie 

Burmistrz MiG 

Drobin 

 

Łęg Kościelny II 

 

12 stycznia 2024 r. 

piątek 
15.00 

Klub Seniora przy  

Remizie OSP  

w Łęg Probostwie 

Burmistrz MiG 

Drobin 

Kłaki 
12 stycznia 2024 r. 

piątek 
17.00 

Dom mieszkalny  sołtysa 

 p. Chojnackiego  

Radna  

Agnieszka 

Lemanowicz 

Cieszewko 
12 stycznia 2024 r. 

piątek 
18.00 

Świetlica wiejska 

w Cieszewku 

Burmistrz MiG 

Drobin 

     

Budkowo 
13 stycznia 2024 r. 

sobota 
14.00 

Dom mieszkalny sołtysa 

 p. Urbańskiego 

Radna  

Renata Chrobocińska 

Dobrosielice I 
13 stycznia 2024 r. 

sobota 
14.00 

Dom mieszkalny  sołtysa  

p. Lewandowskiego 

Burmistrz MiG 

Drobin 

Siemki 
13 stycznia 2024 r. 

sobota 
16.00 

Dom mieszkalny  

p. sołtys Kowalskiej  

Burmistrz MiG 

Drobin 

Nagórki Olszyny 
13 stycznia 2024 r. 

sobota 
19.00 

Dom mieszkalny  sołtysa  

p. Parzycha 

Burmistrz MiG 

Drobin 

     

Świerczynek II 
14 stycznia 2024 r. 

niedziela 
13.00 

Sala konferencyjna UMiG 

Drobin 

Burmistrz MiG  

Drobin 

Borowo 

14 stycznia 2024 r. 

Niedziela 
 

15.00 
Świetlica wiejska  

w Borowie 

Burmistrz MiG  

Drobin 

     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



str. 3 
 

Nazwa sołectwa Termin zebrania 
Godzina 

Zebrania 
Miejsce zebrania 

Przewodniczący 

zebrania 

Warszewka 
15 stycznia 2024 r. 

poniedziałek 
12.00 

Dom mieszkalny   

sołtysa p. Jankowskiego  

Burmistrz MiG  

Drobin 

Kozłówko 
15 stycznia 2024 r. 

poniedziałek 
14.00 

Dom mieszkalny  sołtysa 

 p. Makomaskiego 

Burmistrz MiG 

Drobin 

 
   

 

 

Nowa Wieś  
16 stycznia 2024 r. 

wtorek  
14.00 

Sala konferencyjna  

UMiG Drobin 

Burmistrz MiG  

Drobin 

     

Świerczyn Bęchy 
18 stycznia 2024 r. 

czwartek 
11.00 

Dom mieszkalny  

p. sołtys Wysockiej  

Radna 

Agnieszka 

Lemanowicz 

Psary 
18 stycznia 2024 r. 

czwartek 
12.00 

Dom mieszkalny  

 Sołtysa p.  Lemanowicza 

Radny  

Adam Zbigniew 

Kłosiński 

Cieśle 
18 stycznia 2024 r. 

czwartek 
14.00 

Sala konferencyjna  

UMiG Drobin 

Burmistrz MiG  

Drobin 

     

Chudzynek 
19 stycznia 2024 r. 

piątek 
11.00 

Świetlica wiejska  

w Chudzynku 

Burmistrz MiG  

Drobin 

Świerczyn 
19 stycznia 2024 r. 

piątek 
14.00 

Dom mieszkalny 

 p. sołtys Mielczarek  

Radna 

Agnieszka 

Lemanowicz 

Chudzyno 
19 stycznia 2024 r. 

piątek 
15.00 

Remiza OSP  

w Chudzynie 

Burmistrz MiG  

Drobin 

Setropie 
19 stycznia 2024 r. 

piątek 
16.00 

Remiza OSP  

w Setropiu 

Burmistrz MiG  

Drobin 

     

Brzechowo 
20 stycznia 2024 r. 

sobota 
13.00 

Świetlica wiejska  

w Brzechowie 

Burmistrz MiG  

Drobin 

Siemienie 
20 stycznia 2024 r. 

sobota 
15.00 

Świetlica wiejska  

w Siemieniu 

Burmistrz MiG  

Drobin 

 
   

 

 

Maliszewko 
4 lutego 2024 r. 

niedziela 
14.00 

Dom mieszkalny sołtysa  

p. Łuniewskiego 

Burmistrz MiG  

Drobin 

 

Osiedla: 

 

Nazwa osiedla Termin zebrania 
Godzina 

Zebrania 
Miejsce zebrania 

Przewodniczący 

zebrania 

Drobin I 
10 stycznia 2024 r. 

środa 
16.00 

 

Sala konferencyjna UMiG 

Drobin 

 

Burmistrz MiG 

Drobin 

     

Drobin II 

 

17 stycznia 2024 r. 

środa 
16.00 

 

Sala konferencyjna UMiG 

Drobin 

 

Burmistrz MiG 

Drobin 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 3



OR.0021.1....2023 
 
 
 
 

Z A W I A D O M I E N I E 
 

Zgodnie z Zarządzeniem Nr 169/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Drobin z dnia 
29 listopada 2023 r. w sprawie zarządzenia wyborów jednostek pomocniczych oraz 
wyborów Przewodniczących Zarządu Osiedli i członków Zarządu Osiedli na terenie Miasta 
i Gminy Drobin, zwołuję 

 
ZEBRANIE  WIEJSKIE  SOŁECTWA  …………………  

na dzień ……………………………. (tj………….) o godz. …………………….  
w ………………………………………….. 

 
Porządek zebrania: 

1. Otwarcie zebrania przez przewodniczącego. 
2. Stwierdzenie prawomocności zebrania. 
3. Powołanie komisji Skrutacyjnej. 
4. Przeprowadzenie wyborów sołtysa. 
5. Przeprowadzenie wyborów Rady Sołeckiej. 
6. Zamknięcie zebrania. 

 
Informacja: 
1. Dla dokonania ważnego wyboru sołtysa i rady sołeckiej wymagana jest osobista 

obecność co najmniej 1/5   uprawnionych  mieszkańców sołectwa. 
2. O ile w wyznaczonym  terminie nie uzyska się wymaganej liczby mieszkańców, wybory 

zostaną przeprowadzone w  nowym terminie tj. tego  samego  dnia 15 minut po  
pierwszoplanowym terminie, bez względu na  liczbę  obecnych   na  zebraniu. 

 
Zgodnie z art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) „Sołtys oraz członkowie rady sołeckiej wybierani są w głosowaniu 
tajnym, bezpośrednim, spośród nieograniczonej liczby kandydatów, przez stałych mieszkańców 
sołectwa uprawnionych do głosowania”. 

 
 

Burmistrz  Miasta  i  Gminy Drobin 
Krzysztof  Wielec 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 169/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Drobin

z dnia 29 listopada 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



OR.0021.1....2023 
 

 
 

Z A W I A D O M I E N I E 
 

Zgodnie z Zarządzeniem Nr 169/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Drobin z dnia 
29 listopada 2023 r. w sprawie zarządzenia wyborów jednostek pomocniczych oraz 
wyborów Przewodniczących Zarządu Osiedli i członków Zarządu Osiedli na terenie Miasta 
i Gminy Drobin, zwołuję 

 
OGÓLNE ZEBRANIE  MIESZKAŃCÓW   

SIEDLA  DROBIN………  
na dzień ……………………………. (tj………….) o godz. …………………….  

w ………………………………………….. 
Porządek zebrania: 

1. Otwarcie zebrania przez przewodniczącego. 
2. Stwierdzenie prawomocności zebrania. 
3. Powołanie komisji Skrutacyjnej. 
4. Przeprowadzenie wyborów Przewodniczącego Zarządu Osiedla. 
5. Przeprowadzenie wyborów członków Zarządu Osiedla. 
6. Zamknięcie zebrania. 

 
Informacja: 
1. Dla dokonania ważnego wyboru przewodniczącego zarządu osiedla i innych 

członków zarządu osiedla, na ogólnym zebraniu mieszkańców wymagana jest 
osobista obecność co najmniej 1/5   uprawnionych  mieszkańców osiedla. 

2. O ile w wyznaczonym  terminie nie uzyska się wymaganej liczby mieszkańców, wybory 
w nowym terminie tj. tego samego dnia 15 minut po pierwszoplanowym terminie mogą 
być przeprowadzone bez względu na liczbę uprawnionych obecnych na ogólnym 
zebraniu mieszkańców. 

 
Zgodnie z art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) „Przewodniczący zarządu osiedla oraz członkowie zarządu osiedla 
wybierani są w głosowaniu tajnym, bezpośrednim, spośród nieograniczonej liczby kandydatów, 
przez stałych mieszkańców osiedla uprawnionych do głosowania”. 

 
Burmistrz  Miasta  i  Gminy Drobin 

Krzysztof  Wielec 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 169/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Drobin

z dnia 29 listopada 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 
 
 

P R O T O K Ó Ł 

Z  ZEBRANIA  WIEJSKIEGO WYBORCZEGO 

SOŁECTWA ........................... 

sporządzony w dniu ............................ r. 

 

 W dniu ...............  w sołectwie ............................ odbyło się zebranie wiejskie, wyborcze 
dla dokonania wyboru Sołtysa oraz Rady Sołeckiej sołectwa ................................. 

 Zebranie zostało zwołane na podstawie Zarządzenia Nr 169/2023 Burmistrza Miasta i Gminy 
Drobin z dnia 29 listopada 2023 r. w sprawie zarządzenia wyborów jednostek pomocniczych oraz wyborów 
Przewodniczących Zarządu Osiedli i członków Zarządu Osiedli na terenie Miasta i Gminy Drobin. 
 
 Zebranie odbyło się w …….. terminie tj. o godz. ……… zgodnie z zapisem § 24 statutu sołectwa, 
w ...................................... 
 

W zebraniu udział  wzięło ……….na ......... uprawnionych mieszkańców sołectwa (spis wyborców 
miejscowości przygotowany przez Ewidencję Ludności UMiG Drobin). W związku z czym frekwencja 
na zebraniu stanowiła ………% 
 
Zebranie otworzył i przewodniczył mu:  .......................................................................... 
 
Ponadto w zebraniu uczestniczyli: 
 
………………………………………………………………………….. 
 
………………………………………………………………………….. 
 
………………………………………………………………………….. 
 
Przebieg zebrania: 
 
Przewodniczący zebrania otworzył zebranie, przywitał wszystkich obecnych przybyłych na zebranie, 
stwierdził jego prawomocność oraz wyjaśnił cel zebrania wyborczego. Następnie przedstawił jego porządek: 
1. Otwarcie zebrania przez przewodniczącego.  
2. Stwierdzenie prawomocności zebrania.  
3. Powołanie komisji Skrutacyjnej.  
4. Przeprowadzenie wyborów sołtysa.  
5. Przeprowadzenie wyborów Rady Sołeckiej.  
6. Zamknięcie zebrania.  
  
 Do przedstawionego projektu porządku zebrania, obecni mieszkańcy sołectwa wnieśli / nie wnieśli* 
uwag, ani zastrzeżeń. Projekt porządku zebrania przyjęty został poprzez aklamację. 
 
Pracownik Urzędu Miasta i Gminy Drobin przedstawił zasady wyłonienia Komisji Skrutacyjnej (zgodnie 
z zapisami statutu sołectwa), która przyjmie zgłoszenia kandydatów na sołtysa i do Rady Sołeckiej, wypisze 
karty do głosowania przygotowane przez Urząd Miasta i Gminy Drobin, przeprowadzi tajne głosowanie 
dla wyboru sołtysa sołectwa i członków Rady Sołeckiej, a następnie ustali wyniki tajnego głosowania oraz 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 169/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Drobin

z dnia 29 listopada 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



sporządzi protokoły z wyników głosowania, z wyników wyborów do samorządu mieszkańców i ogłosi 
to  mieszkańcom obecnym na zebraniu. 
 
Spośród obecnych na zebraniu uprawnionych mieszkańców sołectwa, wyłoniona została Komisja 
Skrutacyjna w składzie: 
 
1…………………………………………… - Przewodniczący(a) Komisji 
 
2…………………………………………… - Członek Komisji 
 
3. ………………………………………….. – Członek  Komisji 
 
Wymienione powyżej osoby wyraziły zgodę na pracę w komisji a zebranie nie wniosło uwag do składu 
osobowego komisji. 
 

Wybory sołtysa sołectwa 
 
Komisja Skrutacyjna przystąpiła do przyjęcia zgłoszeń kandydatów na sołtysa. 
 
Zgłoszono następujące(ą) kandydatury(ę): 
 
1…………………………………………… zam……………………………. 
 
2……………………………………………zam…………………………….. 
 
3……………………………………………zam…………………………….. 
 
Kandydat(ci) wyraził(li) zgodę na kandydowanie. Lista zgłaszania kandydatów została zamknięta. 
 
Następnie Komisja Skrutacyjna przystąpiła do pracy, wpisała nazwisko(a) kandydata(ów) na sołtysa do kart 
do głosowania oraz zapoznała zebranych z zasadami głosowania. 
 
Komisja Skrutacyjna przeprowadziła również czynności związane z zabezpieczeniem tajności głosowania. 
Karty do głosowania po oddaniu głosu zostały wrzucone do urny. 
Komisja Skrutacyjna ustaliła wyniki tajnego głosowania nad wyborem sołtysa sporządzając stosowne 
protokoły, z treścią których zapoznała mieszkańców obecnych na zebraniu wiejskim . 
Protokoły Komisji Skrutacyjnej stanowią załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Przewodniczący zebrania złożył gratulacje nowo wybranemu(ej) sołtysowi/pani sołtys* .  
 

Wybory Rady Sołeckiej 

Komisja Skrutacyjna przystąpiła do przyjęcia zgłoszeń kandydatów na członków Rady Sołeckiej. 
 
Zgłoszono następujące kandydatury: 
 
1…………………………………………… zam……………………………. 
 
2……………………………………………zam…………………………….. 
 
3……………………………………………zam…………………………….. 
 
4……………………………………………zam…………………………….. 
 
5……………………………………………zam…………………………….. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



 
6…………………………………………...zam………………………..……. 
 
 
Ww. kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie. Lista zgłaszania kandydatów została zamknięta. 
 
Następnie Komisja Skrutacyjna przystąpiła do pracy, wpisała nazwiska kandydatów na członków Rady 
Sołeckiej do karty go głosowania oraz zapoznała zebranych z zasadami głosowania. 
 
Komisja Skrutacyjna przeprowadziła również czynności związane z zabezpieczeniem tajności głosowania. 
Karty do głosowania po oddaniu głosu zostały wrzucone do urny. 
Komisja Skrutacyjna ustaliła wyniki tajnego głosowania nad wyborem członków rady Sołeckiej 
sporządzając stosowne protokoły, z treścią których zapoznała mieszkańców obecnych na zebraniu wiejskim 
. 
Protokoły Komisji Skrutacyjnej stanowią załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Przewodniczący zebrania złożył gratulacje nowo wybranej Radzie Sołeckiej.  
 

Przewodniczący zebrania podziękował obecnym na zebraniu mieszkańcom za ich obecność, a następnie 

zamknął zebranie o godz. ……… 

 

Przewodniczący zebrania: 

 

 

 

 

Protokół sporządził(a): 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 3



 
 
 

 

 

P R O T O K Ó Ł 

Z  OGÓLNEGO ZEBRANIA  WYBORCZEGO 

 MIESZKAŃCÓW OSIEDLA  DROBIN………  

sporządzony w dniu …………………………………. 

 

 W dniu …………………….. w Osiedlu Drobin……..odbyło się ogólne zebranie wyborcze 
dla dokonania wyboru Przewodniczącego Zarządu Osiedla oraz członków Zarządu Osiedla Drobin…….. 

 Zebranie zostało zwołane na podstawie Zarządzenia Nr 169/2023 Burmistrza Miasta i Gminy 
Drobin z dnia 29 listopada 2023 r. w sprawie zarządzenia wyborów jednostek pomocniczych  oraz wyborów 
Przewodniczących Zarządu Osiedli i członków Zarządu Osiedli na terenie Miasta i Gminy Drobin. 

 Zebranie odbyło się w …….. terminie tj. o godz. ……… w …………………………………….. 
zgodnie z zapisem § 23 statutu osiedla.  
W zebraniu udział  wzięło ……….na …………..uprawnionych mieszkańców osiedla Drobin …… (spis 
wyborców miejscowości Drobin przygotowany przez Ewidencję Ludności UMiG Drobin).  
W związku z czym frekwencja na zebraniu stanowiła ………% 
 
Zebranie otworzył i przewodniczył mu …………………………………………………………………. 
 
Ponadto w zebraniu uczestniczyli: 
 
………………………………………………………………………….. 
 
………………………………………………………………………….. 
 
………………………………………………………………………….. 
 
Przebieg zebrania: 
 
Przewodniczący zebrania otworzył zebranie, przywitał wszystkich obecnych przybyłych na zebranie, 
stwierdził jego prawomocność oraz wyjaśnił cel zebrania wyborczego. Następnie przedstawił jego porządek: 
1. Otwarcie zebrania przez przewodniczącego.  
2. Stwierdzenie prawomocności zebrania.  
3. Powołanie komisji Skrutacyjnej.  
4. Przeprowadzenie wyborów Przewodniczącego Zarządu Osiedla.  
5. Przeprowadzenie wyborów członków Zarządu Osiedla.  
6. Zamknięcie zebrania.  
  
 Do przedstawionego projektu porządku zebrania, obecni mieszkańcy osiedla wnieśli / nie wnieśli* 
uwag, ani zastrzeżeń. Projekt porządku zebrania przyjęty został poprzez aklamację. 
 
Pracownik Urzędu Miasta i Gminy Drobin przedstawił zasady wyłonienia Komisji Skrutacyjnej (zgodnie 
z zapisami statutu osiedla), która przyjmie zgłoszenia kandydatów na Przewodniczącego Zarządu Osiedla, 

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 169/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Drobin

z dnia 29 listopada 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



wypisze karty do głosowania przygotowane przez Urząd Miasta i Gminy Drobin, przeprowadzi tajne 
głosowanie dla wyboru Przewodniczącego Zarządu Osiedla i członków Zarządu Osiedla, ustali wyniki 
tajnego głosowania oraz sporządzi protokoły z wyników głosowania, z wyników wyborów ww. organów 
osiedla i odczyta go mieszkańcom. 
Spośród obecnych na zebraniu uprawnionych mieszkańców osiedla, wyłoniona została Komisja Skrutacyjna 
w składzie: 
 
1…………………………………………… - Przewodniczący(a) Komisji 
 
2…………………………………………… - Członek Komisji 
 
3. ………………………………………….. – Członek  Komisji 
 
4…………………………………………… - Członek Komisji 
 
Wymienione powyżej osoby wyraziły zgodę na pracę w komisji a zebranie nie wniosło uwag do składu 
osobowego komisji. 
 

 
Wybory Przewodniczącego Zarządu Osiedla 

 
 
Komisja Skrutacyjna przystąpiła do przyjęcia zgłoszeń kandydatów na Przewodniczącego Zarządu Osiedla. 
 
Zgłoszono następujące(ą) kandydatury(ę): 
 
1…………………………………………… zam……………………………. 
 
2……………………………………………zam…………………………….. 
 
3……………………………………………zam…………………………….. 
 
Kandydat(ci) wyraził(li) zgodę na kandydowanie. Lista zgłaszania kandydatów została zamknięta. 
 
Następnie Komisja Skrutacyjna przystąpiła do pracy, wpisała nazwisko(a) kandydata(ów) do kart 
do głosowania oraz zapoznała zebranych z zasadami głosowania. 
 
Komisja Skrutacyjna przeprowadziła również czynności związane z zabezpieczeniem tajności głosowania. 
Karty do głosowania po oddaniu głosu zostały wrzucone do urny. 
Komisja Skrutacyjna ustaliła wyniki tajnego głosowania nad wyborem Przewodniczącego Zarządu osiedla 
sporządzając stosowne protokoły, z treścią których zapoznała mieszkańców obecnych na zebraniu. 
Protokoły Komisji Skrutacyjnej stanowią załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Przewodniczący zebrania złożył gratulacje nowo wybranemu Przewodniczącemu Zarządu Osiedla.  
 

Wybory członków Zarządu Osiedla 

Komisja Skrutacyjna przystąpiła do przyjęcia zgłoszeń kandydatów na członków Zarządu Osiedla. 
 
Zgłoszono następujące kandydatury: 
 
1…………………………………………… zam……………………………. 
 
2……………………………………………zam…………………………….. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



3……………………………………………zam…………………………….. 
 
4……………………………………………zam…………………………….. 
 
5……………………………………………zam…………………………….. 
 
6…………………………………………...zam………………………..……. 
 
 
Ww. kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie. Lista zgłaszania kandydatów została zamknięta. 
 
Następnie Komisja Skrutacyjna przystąpiła do pracy, wpisała nazwiska kandydatów na członków Zarządu 
Osiedla do kart do głosowania oraz zapoznała zebranych z zasadami głosowania. 
 
Komisja Skrutacyjna przeprowadziła również czynności związane z zabezpieczeniem tajności głosowania. 
Karty do głosowania po oddaniu głosu zostały wrzucone do urny. 
Komisja Skrutacyjna ustaliła wyniki tajnego głosowania nad wyborem członków Zarządu Osiedla  
sporządzając stosowne protokoły, z treścią których zapoznała mieszkańców obecnych na zebraniu. 
Protokoły Komisji Skrutacyjnej stanowią załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Przewodniczący zebrania złożył gratulacje nowo wybranemu Zarządowi Osiedla.  
 

Przewodniczący zebrania podziękował obecnym na zebraniu mieszkańcom za ich obecność, a następnie 

zamknął zebranie o godz. ……… 

 

                                                              Przewodniczący zebrania: 

 

 

 

Protokół sporządził(a): 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 3



 
 
 

PROTOKÓŁ 
Komisji Skrutacyjnej wybranej na zebraniu wiejskim (1) 

w dniu ………………………… 
z ustalenia wyników wyborów sołtysa sołectwa……………………………… 

 
Komisja w składzie: 
 
1. ……………………………………………………… -  Przewodniczący(a) Komisji 

2. ……………………………………………………… -  Członek Komisji 

3. ……………………………………………………… - Członek  Komisji 
stwierdza, co następuje: 

Liczba osób uprawnionych do głosowania  ……... 

W tajnym głosowaniu nad wyborem sołtysa sołectwa …………………………… brało 

udział…………..osób uprawnionych do głosowania (wg spisu wyborców sołectwa stanowiącego załącznik 

do niniejszego protokołu). 

Liczba zgłoszonych kandydatów ……….. 

Głosów ważnych oddano ………… 

Głosów nieważnych oddano……….  

Po obliczeniu wyników głosowania, Komisja Skrutacyjna stwierdza, że kandydaci na sołtysa otrzymali 

następującą ilość głosów: 

1. …………………………………………zam……………………………….. - głosów ………. 
 

2. …………………………………………zam………………….…………….   - głosów ……….. 
  
3.   …………………………………………zam…………………….…………    - głosów ……….. 
 
4.  …………………………………………zam………………….……………   -  głosów……….... 
 

Komisja Skrutacyjna stwierdza, że w wyniku tajnego głosowania największą liczbę głosów 
 

otrzymał(a) i w związku z tym został(a) wybrany(a) na sołtysa sołectwa……………………...….. 
 

Pan(i) …………………………………………………. 
Karty do głosowania stanowią załącznik do niniejszego protokołu. 

 
      Podpisy Komisji Skrutacyjnej: 
 
      1………………………………………… 

      2………………………………………… 

      3………………………………………… 

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 169/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Drobin

z dnia 29 listopada 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 
 

 
 

PROTOKÓŁ 
Komisji Skrutacyjnej wybranej na zebraniu wiejskim (2) 

w dniu …………………………  
z ustalenia wyników wyborów Rady Sołeckiej sołectwa……………………………… 

 
Komisja w składzie: 
 
1. ……………………………………………………… -  Przewodniczący(a) Komisji 

2. ……………………………………………………… -  Członek Komisji 

3. ……………………………………………………… - Członek  Komisji 

stwierdza, co następuje: 

Liczba osób uprawnionych do głosowania ……... 

W tajnym głosowaniu nad wyborem Rady Sołeckiej sołectwa … …………………………… brało 

udział…………..osób uprawnionych do głosowania (wg spisu wyborców sołectwa stanowiącego załącznik 

do niniejszego protokołu). 

Liczba zgłoszonych kandydatów ……….. 

Głosów ważnych oddano ………… 

Głosów nieważnych oddano……….  

Po obliczeniu wyników głosowania, Komisja Skrutacyjna stwierdza, że kandydaci na członków rady 

Sołeckiej otrzymali następującą ilość głosów: 

1. …………………………………………………zam…………………………..- głosów ………. 
2. …………………………………………………zam……………………………-głosów………..  
3. …………………………………………………zam……………………….…..-głosów………...  
4. …………………………………………………zam……………………………-głosów……….... 

 
Komisja Skrutacyjna stwierdza, że w wyniku tajnego głosowania największą liczbę głosów otrzymali i w 
związku z tym zostali wybrani na członków Rady Sołeckiej sołectwa…………………………… 
 
1. Pan(i) …………………………………… 

2. Pan(i) …………………………………… 

3. Pan(i) …………………………………… 

Karty do głosowania stanowią załącznik do niniejszego protokołu. 
 
      Podpisy Komisji Skrutacyjnej: 
 
      1………………………………………… 

      2………………………………………… 

      3………………………………………… 

Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 169/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Drobin

z dnia 29 listopada 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



  
 
 
 

PROTOKÓŁ 
Komisji Skrutacyjnej sporządzony na zebraniu wiejskim (3) 

w dniu ………………………… 
z ogólnego ustalenia wyników wyborów do samorządu mieszkańców  

sołectwa…………………………… 
 

Komisja w składzie: 
 
1. ……………………………………………………… -  Przewodniczący(a) Komisji 

2. ……………………………………………………… -  Członek Komisji 

3. ……………………………………………………… - Członek  Komisji 

stwierdza, co następuje: 

Liczba osób uprawnionych do głosowania …….. 

 

Sołtysem sołectwa………………..………..został(a) wybrany(a): 

 

Pan(i)……………………………………….zam………………………………….. 

 

Członkami Rady Sołeckiej sołectwa………………………………..wybrani zostali: 

 

1. Pan(i) ……………………………………..zam……………………………………… 

            2. Pan(i)……………………………………...zam……………………………………… 
           3. Pan(i)……………………………………...zam………………………………………. 

 

 
      Podpisy Komisji Skrutacyjnej: 
 
      1………………………………………… 

      2………………………………………… 

      3………………………………………… 

 

 

Podpis przewodniczącego zebrania: 

 

……………………………………… 

Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 169/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Drobin

z dnia 29 listopada 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 
 
 
 

PROTOKÓŁ 
Komisji Skrutacyjnej wybranej na ogólnym zebraniu mieszkańców (1) 

w dniu ………………………… 
z ustalenia wyników wyborów Przewodniczącego Zarządu Osiedla DROBIN……. 

 
Komisja w składzie: 
 
1. ……………………………………………………… -  Przewodniczący(a) Komisji 

2. ……………………………………………………… -  Członek Komisji 

3. .……………………………………………………… - Członek  Komisji 

stwierdza, co następuje: 

Liczba osób uprawnionych do głosowania  ……... 

W tajnym głosowaniu nad wyborem Przewodniczącego Zarządu Osiedla DROBIN …. brało 

udział…………..osób uprawnionych do głosowania (wg spisu wyborców sołectwa stanowiącego załącznik 

do niniejszego protokołu). 

Liczba zgłoszonych kandydatów ……….. 

Głosów ważnych oddano ………… 

Głosów nieważnych oddano……….  

Po obliczeniu wyników głosowania, Komisja Skrutacyjna stwierdza, że kandydaci na Przewodniczącego 

Zarządu Osiedla DROBIN …… otrzymali następującą ilość głosów: 

 

1. …………………………………………zam………………………………..- głosów ………. 
2. …………………………………………zam………………….……………- głosów ………..  
3. …………………………………………zam…………………….…- głosów ……….. 
4.  …………………………………………zam………………….………….  - głosów……….... 

Komisja Skrutacyjna stwierdza, że w wyniku tajnego głosowania największą liczbę głosów 
 

otrzymał(a) i w związku z tym został(a) wybrany(a) na Przewodniczącego  
Zarządu osiedla DROBIN…. 

 
Pan(i) …………………………………………………. 

Karty do głosowania stanowią załącznik do niniejszego protokołu. 
 
      Podpisy Komisji Skrutacyjnej: 
 
      1………………………………………… 

      2………………………………………… 

      3………………………………………… 

Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 169/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Drobin

z dnia 29 listopada 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 
 
 
 

PROTOKÓŁ 
Komisji Skrutacyjnej wybranej na ogólnym zebraniu mieszkańców (2) 

w dniu ………………………… 
z ustalenia wyników wyborów członków Zarządu Osiedla DROBIN….. 

 
Komisja w składzie: 
 
1. ……………………………………………………… -  Przewodniczący(a) Komisji 

2. ……………………………………………………… -  Członek Komisji 

3. ……………………………………………………… - Członek  Komisji 

stwierdza, co następuje: 

Liczba osób uprawnionych do głosowania ……... 

W tajnym głosowaniu nad wyborem członków Zarządu Osiedla  DROBIN…… brało udział…………..osób 

uprawnionych do głosowania (wg spisu wyborców sołectwa stanowiącego załącznik do niniejszego 

protokołu). 

Liczba zgłoszonych kandydatów ……….. 

Głosów ważnych oddano ………… 

Głosów nieważnych oddano……….  

Po obliczeniu wyników głosowania, Komisja Skrutacyjna stwierdza, że kandydaci na członków Zarządu 

Osiedla DROBIN …… otrzymali następującą ilość głosów: 

1. …………………………………………………zam…………………………..- głosów ………. 
2. …………………………………………………zam……………………………-głosów………..  
3. …………………………………………………zam……………………….…..-głosów………...  
4. …………………………………………………zam……………………………-głosów……….... 

 
Komisja Skrutacyjna stwierdza, że w wyniku tajnego głosowania największą liczbę głosów otrzymali 
i w związku z tym zostali wybrani na członków Zarządu Osiedla DROBIN … 
 
1. Pan(i) …………………………………… 

2. Pan(i) …………………………………… 

3. Pan(i) …………………………………… 

Karty do głosowania stanowią załącznik do niniejszego protokołu. 
 
      Podpisy Komisji Skrutacyjnej: 
 
      1………………………………………… 

      2………………………………………… 

      3………………………………………… 

Załącznik Nr 10 do zarządzenia Nr 169/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Drobin

z dnia 29 listopada 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



  
 
 

PROTOKÓŁ 
Komisji Skrutacyjnej sporządzony na ogólnym zebraniu mieszkańców (3) 

w dniu ………………………… 
z ogólnych wyników wyborów do samorządu mieszkańców  Osiedla DROBIN…. 

 
Komisja w składzie: 
 
1. ……………………………………………………… -  Przewodniczący(a) Komisji 

2. ……………………………………………………… -  Członek Komisji 

3. ……………………………………………………… - Członek  Komisji 

 

stwierdza, co następuje: 

Liczba osób uprawnionych do głosowania …….. 

 

Przewodniczącym Zarządu Osiedla DROBIN ………został(a) wybrany(a): 

 

Pan(i)……………………………………….zam………………………………….. 

 

Członkami Zarządu Osiedla DROBIN….. wybrani zostali: 

 

1. Pan(i) ……………………………………..zam……………………………………… 

            2. Pan(i)……………………………………...zam……………………………………… 
           3. Pan(i)……………………………………...zam………………………………………. 

 

 
      Podpisy Komisji Skrutacyjnej: 
 
      1………………………………………… 

      2………………………………………… 

      3………………………………………… 

 

 

 

Podpis przewodniczącego zebrania: 

 

……………………………………… 

Załącznik Nr 11 do zarządzenia Nr 169/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Drobin

z dnia 29 listopada 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

Karta do głosowania 

w wyborach sołtysa sołectwa ……………….. 

zarządzonych na dzień ………………………… 

 

Czy jesteś za wyborem kandydata 

 

 

………………………………………………. 
(Imię i Nazwisko) 

 

na sołtysa sołectwa 

 

 

          TAK        NIE 
 

 

 

 
Miejsce na pieczęć 

Burmistrza MiG Drobin 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

Informacja jak głosować: 

Głosując za wyborem kandydata, stawia się znak „X” w kratce oznaczonej słowem „TAK”. 

Głosując przeciwko wyborowi kandydata, stawia się znak „X” w kratce oznaczonej słowem „NIE”. 

Postawienie znaku „X” w obu kratkach lub nie postawienie znaku X w żadnej z tych kratek powoduje 

nieważność głosu.  

 

 

Załącznik Nr 12 do zarządzenia Nr 169/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Drobin

z dnia 29 listopada 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 

 

Karta do głosowania 

w wyborach sołtysa sołectwa ………………………….. 

zarządzonych na dzień ……………………. 

 

Kandydaci na sołtysa  

 

1. ………………………………………… 

2. ………………………………………… 

3. ………………………………………… 

4. ………………………………………… 

5. ………………………………………… 

 
Miejsce na pieczęć 

Burmistrza MiG Drobin 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Informacja jak głosować: 

Głosować można tylko na jednego kandydata, stawiając znak „X” w kratce z prawej strony  obok nazwiska 

wybranego kandydata.  

Postawienie znaku „X” w kratce obok nazwiska większej liczby kandydatów lub nie postawienie znaku X 

w żadnej kartce  powoduje nieważność głosu.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

 

Karta do głosowania 

w wyborach Rady Sołeckiej sołectwa ………………………….. 

zarządzonych na dzień ……………………. 

 

Kandydaci na członków Rady Sołeckiej 

 

 

1. ………………………………………… 

2. ………………………………………… 

3. ………………………………………… 

4. ………………………………………… 

5. ………………………………………… 

 
Miejsce na pieczęć 

Burmistrza MiG Drobin 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Informacja o głosowaniu: 

Głosować można na 3 kandydatów, stawiając znak „X” w kratce z prawej strony obok nazwisk kandydatów, 

na których wyborca głosuje.  

Postawienie znaku „X” w więcej niż  3 kratkach lub nie postawienie znaku „X” w żadnej kratce obok nazwisk 

kandydatów  powoduje nieważność głosu. 

 

Załącznik Nr 13 do zarządzenia Nr 169/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Drobin

z dnia 29 listopada 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

  

 

Karta do głosowania 

w wyborach Przewodniczącego Zarządu Osiedla DROBIN…… 

 

zarządzonych na dzień ………………………… 

 

 

Czy jesteś za wyborem kandydata 

 

 

………………………………………………. 
(Imię i Nazwisko) 

 

na Przewodniczącego Zarządu Osiedla DROBIN …… 

 

 

          TAK        NIE 
 

 

 

 
Miejsce na pieczęć 

Burmistrza MiG Drobin 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

Informacja jak głosować: 

Głosując za wyborem kandydata, stawia się znak „X” w kratce oznaczonej słowem „TAK”. 

Głosując przeciwko wyborowi kandydata, stawia się znak „X” w kratce oznaczonej słowem „NIE”. 

Postawienie znaku „X” w obu kratkach lub nie postawienie znaku „X” w żadnej z tych kratek powoduje 

nieważność głosu.  

Załącznik Nr 14 do zarządzenia Nr 169/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Drobin

z dnia 29 listopada 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Karta do głosowania 

w wyborach Przewodniczącego Zarządu Osiedla DROBIN …… 

 

zarządzonych na dzień …………………………. 

 

 

Kandydaci na Przewodniczącego Zarządu Osiedla 

 

 

1. ………………………………………… 

2. ………………………………………… 

3. ………………………………………… 

4. ………………………………………… 

5. ………………………………………… 

 
Miejsce na pieczęć 

Burmistrza MiG Drobin 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Informacja jak głosować: 

Głosować można tylko na jednego kandydata, stawiając znak „X” w kratce z prawej strony  obok nazwiska 

wybranego kandydata.  

Postawienie znaku „X” w kratce obok nazwiska większej liczby kandydatów lub nie postawienie znaku „X” 

w żadnej kartce  powoduje nieważność głosu.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

 

 

 

Karta do głosowania 

w wyborach członków Zarządu Osiedla  Drobin …… 

 

zarządzonych na dzień……………………………. r. 

 

Kandydaci  na członków Zarządu Osiedla 

 

 
1. ……………………………………………….…………... 

2. ……………………………………………………………. 

3 ……………………………………………………………. 

        4.  …………………………………………………………….        

 
Miejsce na pieczęć 

Burmistrza MiG Drobin 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Informacja o głosowaniu: 

Głosować można tylko na 3 kandydatów, stawiając znak „X” w kratce z prawej strony obok nazwisk kandydatów, 

na których wyborca głosuje.  

Postawienie znaku „X” w więcej niż  3 kratkach lub nie postawienie znaku „X” w żadnej kratce obok nazwisk 

kandydatów  powoduje nieważność głosu. 

Załącznik Nr 15 do zarządzenia Nr 169/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Drobin

z dnia 29 listopada 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15

		2023-11-29T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




